
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa laptopów wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i pakietem biurowym w ramach realizacji projektu –

„Wsparcie dla uczniów z Ukrainy- KATOWICE - MIASTO NA PRAWACH POWIATU – nr 1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271521223

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Graniczna 27

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-017

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@cuw.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://cuwkatowice.bip.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00088871

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00086978

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy

Po zmianie: 
Wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00088871/01 z dnia 2023-02-09

2023-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa laptopów wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i pakietem biurowym w ramach realizacji projektu – „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy- KATOWICE - MIASTO NA PRAWACH POWIATU – nr 1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271521223
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Graniczna 27
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-017
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@cuw.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://cuwkatowice.bip.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00088871
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00086978
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



